

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Barnas dag	Elevsamtaledag	MATEMATIKK	KROPPSØVING
2 9.10-9.55	ENGELSK	<i>Vi får besøk av barnehager som våre elever skal aktivisere med ulike aktiviteter.</i>	<i>Timeplanen oppløses og gir kontaktlærere mulighet for en-til-en samtaler med elevene.</i>	VALGFAG	KROPPSØVING
3 10.05-10.50	SAMF			VALGFAG	MATEMATIKK
4 11.25-12.10	NORSK			ENGELSK	NATURFAG
5 12.20-13.05	K/H			NORSK	NORSK
6 13.15-14.00	K/H			KRLE	SAMFUNNSFAG
7 14.10-14.55					

Informasjon:

Uke 7 bor på to annerledes dager samtidig som studentene er tilbake på Vassmyra.

De elevene som ikke har gjennomført vurderinger må være forberedt på å ta disse i uke 7. Gå i dialog med faglærer det gjelder for din del

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8	F	E	R	I	E
9					

Ordenselever: Thomas og Christopher

Natur og friluftsliv: Studentene holder opplegget. Kle dere godt, ta med en liten sekk og noe varmt å drikke.

K&H: Dere kan hente modellene og ta den med hjem.

Fysisk: Studentene lager opplegg.

LÆRINGSMÅL	
Sosialt mål	Jeg er et godt forbilde for barnehagebarna og har tatt imot studentene på en god måte.
No	
Ma	Jeg vet hva en variabel er. Jeg kan sette inn tall for variabler og regne ut verdien av algebraiske uttrykk
Eng	Jeg kjenner til ulike måter å fortelle en historie på.
KRLE	
Samf	Jeg kan fortelle om hva et folkestyre er
Nat	Jeg vet hva et grunnstoff er. Jeg vet hva et atom er.
Kropps-øving	Onsdag: Elevsamtaledag. Fri aktivitet i hallen. Kan ta med treningstøy Fredag: Student står for opplegg.
Eng f.	
Spansk	
Tysk	Jeg lærer replikker til rollespill og øver på gloesene til "Guten Appetit"

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK					
MATTE					
ENGELSK			Philip har timene fra og med i dag. Dere jobber videre i boka, og får mer info etter hvert 😊		
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	Spansk: Tysk: Vi har ikke språk denne uka, men husk å jobbe litt med rollespillet. Lytt til tekstene, les og øv på replikkene dine som du skal fremføre i uke 10. Glosene ligger på quizlet. Engelsk fordypning: .				